
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
„Tunelová pásová myčka s příslušenstvím pro stravovací provoz“ – dodatečné 

informace č. 1 
 
 
Dne 26. 9. 2024 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Jako uchazeči o výše uvedenou VZ žádáme o konkrétní vysvětlení požadavku " odborná způsobilost 
v elektrotechnice dle Zákona č. 250/2021 Sb. " 

Dotaz č. 1: splňuje požadavek zadavatele účastník, který disponuje živnostenským oprávněním : 
výroba, instalace, opravy el. strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení? Dále 
pak disponuje pracovníky, kteří mají osvědčení dle §14 vyhlášky 50/78 Sb. o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice a může být pověřen: pro samostatnou činnost dle §6, §7, §8, §10 vyhlášky 50/1978 
Sb.? 

Dotaz č. 2 - v případě, že nesplňují požadavky zadavatele výše uvedené kvalifikace, žádáme o 
konkrétní informaci, jaká kvalifikace je požadována. 

 

Odpověď 1: 

Ano, účastník splňuje požadavek, pokud disponuje výše uvedeným živnostenským oprávněním a 
který disponuje pracovníky, kteří mají osvědčení dle §14 vyhlášky 50/78 Sb. o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice. 

 

 

S pozdravem 

V zastoupení: MUDr. Aleš Pařízek 

 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 


		2024-09-27T12:48:11+0200
	MUDr. Aleš Pařízek




